Lambertus filius quondam Johannis dicti Bordeijns unam terciam partem (dg: cuiusdam) que ad Arnoldum Mersman filium quondam Arnoldi Mersman senioris spectabat in quodam domistadio dicti quondam Arnoldi Mersman senioris sito in Osse inter hereditatem Johannis dicti Pelgeren ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio scilicet illam terciam (dg: tercia) partem que sita est in medio dicti domistadii prout dicta tercia pars ibidem sita est et limitata (dg: data et q) datam ad census dicto Lamberto et' dicto (dg: Jo) Arnoldo Mersman filio quondam quondam' Arnoldi Mersman senioris prout in litteris hereditarie supportavit Robberto filio Robberti dicti Hennen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 09 do 26-06-1393.

Henricus Venbossche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Venbossche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 10 do 26-06-1393.

Jacobus van Kessel zvw Johannes beloofde aan Johannes zvw Gerardus van Vladeracken 47 Engelse nobel of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Jacobus de Kessel (dg: Jo) filius quondam Johannis promisit super omnia Johanni filio quondam Gerardi de Vladeracken XLVII Enghels nobel seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 705r 11 do 26-06-1393.

Gerardus zvw Johannes gnd Dircs soen droeg over aan Heijmericus van Alphen een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die Heijlwigis dvw Theodericus zvw Theodericus Aelbrechts soen aan voornoemde Gerardus beloofd had, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 roeden, gnd gerden, land, in Druenen, tussen Johannes de Loen zv Ghibo gnd Teijen enerzijds en voornoemde Heijlwigis en Hermannus gnd die Haen anderzijds, strekkend van de gemene weg naar de plaats gnd te Woude toe.

(dg: Godefridus #Gerardus) Gerardus# filius quondam Johannis dicti Dircs soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Heijlwigis filia quondam Theoderici filii quondam Theoderici Aelbrechts soen promisit se daturum et soluturum dicto (dg: Godefrido) #Gerardo# hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex tribus virgatis (dg: terre) dictis (dg: .) gherden terre sitis in parochia de Druenen inter hereditatem Johannis Johannis' de Loen filii Ghibonis dicti Teijen ex uno et inter hereditatem dicte Heijlwigis et Hermanni dicti (dg: de Loen) die Haen ex alio (dg: prout) tendentibus a communi platea usque ad locum dictum te Waude toe prout in litteris hereditarie supportavit Heijmerico de Alphen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.